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LE SECRETARIA DA EDUCACAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCACAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL — PMDE

PRESTACAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVACAO DA PRESTACAO

Tendo em vista a analise da Prestacdo de Contas do PMDE, consta em pleno
acordo as normas de comprovantes (oficios, demonstrativos, notas fiscais,
recibos e mapas), de acordo com a Lei PMDE n° 1861 de 24 de abril de 2019.
E dada como ANALISADA E APROVADA esta prestacao.

Associacao Escolar Antenor Naspolini

Més de Referéncia: JUNHO/2021

Data da Aprovacao: 30/07/2021




-v- PREFF JRA DE
Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti ANTENOR NASPOLINI

Més de Referéncia: JUNHO/2021
Receita
Saldo Anterior: 13.228,93
Repasse Mensal: 7.292,00
Rendimento: 27,35
Depdsito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 0,04
Receita Total: 20.548,24
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO LOCACAO DE IMPRESSORA |junho/2021 09/06/2021 1.800,00
POLO OUTROS maio/2021 11/06/2021 30,89 1S5/2021
POLO TAXAS BANCARIAS junho/2021 25/06/2021 49,00
POLO TELEFONE maio/2021 11/06/2021 188,20
2.068,09
Saldo: 18.480,15
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Secretaria da Educacédo

ESCOLA ANTENOR NASPOLINI ENS. FUND. E EDUC. INFANTIL
Rua Prefeito Jeronimo Prado, S/N — Bairro Dom José — CEP: 62030-380
antenornaspolini.seducsobral@gmail.com — FONE: (88) 3611.9347
INEP - 23220015

PRESTACAO DE CONTAS

RECURSO: PMDE

ASSOCIACAO ESCOLAR ANTENOR
NASPOLINI

JUNHO/2021

SOBRAL




14/07/2021 SPU Sobral
B SOBRAL
Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
SME/ESAN - ESCOLA ANTENOR NASPOLINI

N° Processo : Data Abertura :
P157549/2021 14/07/2021 - 09:29

Tipo:
Prestagdo de Contas

Assunto :
Programa Municipal de Manutengao e Desenvolvimento da Educag@o Infantil e do Ensino Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :
Maria De Lourdes Sousa Do Nascimento

Observagio :
sem observagdo

TRAMITACOES

Ne ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
SME/CEPAE 14/07/2021 - 09:29 Maria De Lourdes Sousa Do Nascimento

I
2
3
4
5
6

spu.sobral.ce.gov.br/processol/detalhes/167351
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Secretaria da Educa¢do S—

OFICIO DE ENCAMINHAMENTO

Sobral, 10 de Julho de 2021.

DE: Associagdo Escolar Antenor Naspolini

A: Secretaria da Educagiio do Municipio de Sobral
Att.: Sr. Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Ref.: Encaminhamento de Prestagdo de Contas.

Encaminhamos a Vossa Senhoria, em anexo, a Presta¢gdo de Contas, financiado com Recurso do
PMDE - Programa Municipal de Manutengdo e Desenvolvimento da Educagdo Infantil € do Ensino
Fundamental/PMS — Secretaria de Educag¢do da Prefeitura Municipal de Sobral, referente ao més de
Junho/2021 no valor de R$ 7.292,00.

Atenciosamente,

Was. Frarns b b fo

Presidente da Unidade Executora

Secretario da Educacéo
Sr. Francisco Herbert Lima Vasconcelos

—
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8.SOBRAL

Secretaria da Educacdo

ESCOLA ANTENOR NASPOLINI ENS. FUND. E EDUC. INFANTIL
Rua Prefeito Jerénimo Prado, S/N — Bairro Dom José — CEP: 62030-380
antenornaspolini.seducsobral@gmail.com — FONE: (88) 3611.9347
INEP - 23220015

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Sobral, 10 de Julho de 2021.
Declaramos para fins de prova junto a SEDEC/PMS — Secretaria de Educagdo da Prefeitura
Municipal de Sobral, que a Prestagdo de Contas no valor de RS 2.068,09 do recurso recebido referente

ao més de Junho pela Unidade Executora da Associagdo Escolar Antenor Naspolini ndo apresenta
nenhuma irregularidade.

CONSELHO FISCAL

NOME FUNCAO

MEMBRO EFETIVO

f"\o-"@)-‘uﬂﬂw Lo s. ﬁ.ﬂé&;\]\& MEMBRO EFETIVO

@7) i < o MEMBRO EFETIVO




14/07/2021

Extrato por periodo
Cliente: ASSOCIAAO ESCOLAR ANTENOR NASPOL
Conta: 0554 | 003 | 00001419-0

Data: 14/07/2021 - 08:40

Més: Junho/2021

Perfodo: 1-30
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico
000000 SALDO ANTERIOR
10/06/2021 000341 CRED TED
i0/06/2021 900779 CHEQ COMP
10/06/2021 990001 APL AUTOM
11/06/2021 800780 CHEQUE PAG
11/06/2021 800781 CHEQUE PAG
11/06/2021 727220 RESG AUTOM
25/06/2021 000000 MANUT CTA
25/06/2021 727220 RESG AUTOM

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0B00 726 2492
Quvidoria: 0B0OD 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Internet...bank ing:::CA.IXA

Valor

0,00
7.292,00 C
1.800,00 D
5.492,00 D
30,89 D
188,20 D
219,09 C
49,00 D

49,00 C

Saldo

0,00
7.292,00 C
5.492,00C

0,00C
30,89 D
219,09 D
0,00 C
49,00 D

0,00 C

https:/finternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/06/2021&hdnDataFinal=30/06/2021
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Informagdes ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Colista

SAC Caixa: Enderego para Correspondéncia:

0800-726-0101 Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: Enderego Eletrénico:

080D0-725-7474 http:/ffale-conosco.caixa.govbriwps/porialfaleconosco
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ESTADO DO CEARA

PREFEITURA DE SOBRAL { -
SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANCAS' 7

NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTACAO DE SERV!GB&-——/'

Data de Geragdo | 09/06/2021 Compeléncia JUN/2021

N” da NFS-e Substituida 0

N° do RPS o Local da Prestagéo SOBRAL-CE

Optante do Simples s

DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO

Razéo Social |A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME
Nome Fantasia [*++*+*
Endereco  |AVN B, 651 - COHAB ||
CPFICNPJ [21.535.796/0001-57 | insc.Municipal 14591 lur|ce | nsc. Estadual | 0
Cidade]SOBRAL [ c.e.p[62050820 | Comp] [Telefone]
DADOS DO TOMADOR DO SERVICO
Razdo Social | ESCOLA ANTENOR NASPOLINI E-mail
Endereco | Com RUA PREFEITO GERONIMO, S/N DOM JOSE 62010150 SOBRAL-CE
CPFICNPJ| 03.312.511/0001-37 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone
DESCRICAO DOS SERVIGOS
ITEM | DESCRICAQ DO ITEM QUANT. | VALOR UNIT{ TOTAL
1 LOCAGAC DE MAQUINA COPIADORA MENSAL (REFERENTE A ABRIL E MAIO) 1,00 1.855,67 1.855,67
CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO
1401/ 1401 / 475120200 - RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
INFORMACOES PARA SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL
CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 000 | coFins | 000 nss | 000 | csit | 000| IRRF | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMACOES DA OPERACAO CALCULO DO ISS
Valor Total da Nota 1.855,67 Natureza da Operagao Valor Total da Nota 1.855,67
(-) Desconta Incondicionado 0,00 Tributada no Municipio (-) Dedugdo Permitida em lei 0,00
(-) Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagéo (-) Desconto Incondicionado 0,00
{-) Retengées Federais 0,00 0-Nenhum Base de Célculo 1.855,67
Qutras Retencdes 0,00 Cédigo de Validagao/Link (X) Aliquota do ISS 3,0000 %
{) 1SS Retido 55,67 9r3y5axt2 ISS a Reter (X)Sim ( ) Nao
{=) Valor Liquido 1.800,00 http://www.sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do 1SS 55,87
INFORMAGOES ADICIONAIS
LOCAGAQ REFERENTE A ABRIL E MAIO DE 2021
OUTRAS INFORMACOES
Impressa em: 08/06/21 16:02 Hora da emissao: 16:02:14
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A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME
Fone 9 99301108 / 3111-3699

CNPJ: 21.535.796/0001-57

RUA AV B, 651

SOBRAL-CE

RECIBO

RS$ 1.800,00

P

Recebemos do(a) Sr(a) ESCOLA ANTENOR NASPOLINI a quantia de R$:
1.800,00 (UM MIL E OITOCENTOS REAIS ) referente 8 NOTA FISCAL DE
N° 1110 firmo(amos) o presente recibo.

sosraL, 09 pg  Jun& DE 2021.

ANATANA AGUIAR

Wﬁ%w

i

{3, 525 746/0001-57
& JIE Au sUIAR JOUSA EIREL!. l-
ME{ j COHAB II), N* 651

* Cohap Il - CEP; 62.0%0-420

| soBRAI




A DE AGUIAR SOUSA EIRELI- ME

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME Fone: 3111-3699 / 9-92658653
CNPJ: 21.535.796/0001-57 CGF: 06.439.414-0

Rua AV B COHAB 2, 651. CEP: 62.050-820

Sobral CE.

REPRESETANTE: FRANCISCA ANATANA DE AGUIAR SOUSA, BRASILEIRA, CASADA,

Ve

OBRAL-CE.
CONTATO: 88 - 992658653 OU 3111-3699.
(anatanaaguiar@hotmail.com)

PROPOSTA

ATT: ESCOLA ANTENOR NASPOLINI.

RG:20050310060-10 CPF: 027.619.343-18. DOMICILIO RUA ESTANISLAU FROTA 669 CENTRO,

ITEM

UND

QTDE

DESCRICAO

V. UNIT

V. TOTAL

| 01

01

01

LOCACAO DE MAQUINA COPIADORA MENSAL.

REF: AO MES ABRIL E MAIO

R$ 1.855

.67 | RY 1.855,67

TOTAL

RS 1.855.67

SOBRAL, 02 DE JUNHO DE 2021

ANATANA AGUIAR
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BONI IMPRESSORAS

Venda | Suprmento | Manutengso | Locagao

(88) 9 98309283 | (88) 9 9215.0235

PROPOSTA COMERCIAL
ATT. ESCOLA ANTENOR NASPOLINI

Especificagdo Unid. | Quant. | VI. UNIT. VI. TOTAL
(R$) (R$)
LOCACAO DE IMPRESSORA COPIADORA|01 01 R$ 1.880,00 [R$ 1.880,00

“ T MENSAL.

REFERENTE A LOCACAO DE ABRIL E MAIO

TOTAL TOTAL R$ 1.880,00

Assinatura de representante

RUA: Coronel Rangel, 326, centro - Sobral-CE
CNPJ: 30.328.089/0001-80

PROPOSTA VALIDA POR 90 DIAS
SOBRAL, 31 DE MAIO DE 2021.




Recarga, compra e venda

de Cartuchos e Toners
Manutenc3o de Impressora SILVIO CESARS.
Aluguel de impressoras '
-Suprimentos de informéatica SOUSA-ME
13.859.826/0001
-52

- Recarga, compra e venda

AV. DEP. ELISIO

B

——
A
i0

“COCIACG:

=3

de Cartuchos e Toners
- Manutencdo de Impressora AGU|AR, 257
- Aluguel de impressoras
-Suprimentos de informatica CARIRE CE

ESCOLA ANTENOR NASPOLINI
W. Descrigdo do produto Quant. V.Unit V. total
LI 0CACAO DE MAQUINA COPIADORA . il ot
MENSAL REF A ABRIL E MAIO
TOTAL R$ 1.920,00

[PROPOSTA VALIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS

SILVIO CEZAR
SiLVie @ETAR

SOBRAL, 28 DE MAIO DE 2021

SILVIO CESA* §. SOUSA - Mt

¥ 13.859.826/0001-°
Av. Dep. Elisio Aguia
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA
CNPJ: 21.535.796/0001-57

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidzo € vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagédo desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 07:54:03 do dia 22/12/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 20/06/2021.

Cadigo de controle da certidao: 71B1.CE4C.3730.EBA6

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.
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PREFEITURA DE SOBRAL £
SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANGAS \Zoag AD 3

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS - @
N° 0000003946 S
Inscrigo Contribuinte / Nome

62097 - A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Endereco Documento
AVENIDA B, 651 C.N.P.J.: 21.535.796/0001~-57
COHAB |l SOBRAL-CE CEP: 62050-820
No. Requerimento Natureza juridica
0000003946/2021 Pessoa Juridica
CERTIDAO

/_gertificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de

f nadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data — ndoc existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.
A Secretaria do Orcamento e Financas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidio.
A aceitacdoc desta certiddoc estd condicionada a verificacdo de sua autenticidade na internet, nas
seguinte endereco: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 26 DE MAIO DE 2021

Esta certiddo é vélida por 090 dias contados da data de emisséo
VALIDA ATE: 23/08/2021

COD. VALIDACAO 0000003946




PODER JUDICIARIOQ
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 21.535.796/0001-57

Certiddo n®: 10936477/2021

Expedicdo: 29/03/2021, as 11:34:26

Validade: 24/09/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se gque ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 21.535.796/0001-57, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacédo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicio.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.




09/06/2021 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  21.535.796/0001-57
Razao Social:A DE AGUIAR SOUSA EIRELI ME

Endereco: R TABELIAO ILDEFONSO CAVALCANTE 135 CENTRO / CENTRO / SOBRAL /
CE / 62010-015

A Caixa Econdémica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer deébitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacbes com o FGTS.

Validade:22/04/2021 a 19/08/2021

Certificagcdo Nimero: 2021042201503693411679
Informacado obtida em 04/05/2021 11:54:19

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdio de autenticidade no site da Caixa:
Www.caixa.gov.br
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_" ~aleT! T Iqenryncacip Do_(A) REQUEREI#_II_E"
'{Inscricdo Estadual:
'|[CNPJ / CPF:
'121535796000157

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

- Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202105708328

Emitida para os efeitos da Instrugiio Normativa N° 13 de 02/03/2001

$*#*tt**t********************t*ﬁ&*****#********t#t***#**#*t*

RAZAO SOCIAL:

! **********l**##********t#*t******************t*##***********

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas.que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimpientes da Fazenda Plblica Estadual - CADINE, verificou-se nada

existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
hordrio, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 31/05/2021 AS 12:21:13
VALIDA ATE 30/07/2021

A autenticidade deste documento devera ser Comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br
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\SPAG LY, -3
PREFEITURA DE SOBRAL \ o, o
, T
SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANCAS \;31.& \-5"
DOCUMENTO DE ARRECADACAD M CIPAL DA
=9 i g Parcela VENCIMENTO
Inscricdo Cadastral | Inscrighio do Contribuinte | No. Crédito Vencim Orginal y
9339 2024 1974928| 10/06/2021 | (Nica 11/06/2021 V&;-"I;f/_ZOZI
Dados do Contribuinte CPF 27 ; 83
ASS0CIACAO ESCOLAR ANTENOR NASPOLINI 000.000.000-00 oy
RUA PREFETTO JERONIMO PRADO 168 62.114-000 | onpy TUNEACAD 0,00
DOM JOSE SOBRAL-CE 03.312.51‘1{0001-31 ) MULTA o
., r
Classificacao do Contribuinte Localizdgdn Cartografica
07.01 .qu,a_‘%uiia.gora (+) JUROS 0,28
Observacoes REFERENTE A D.M.S No.05/2021 001 Dsaqc,r, u\_
-Uosgqy {+) TX EXPEDIENTE
L 0,00
Via do contribuinte MENSAGEM aTy J-) waa’ anumchnn (+) ONUS SUCUMBENCIAIS
NAO RECEBER APOS VENCIMENTO 2 0,00
W RECURSO DO PMDE (-} DESCONTOS

. ot e __ _—
CATXA ECONONICA FEDERAL
QUINA: sarteios’ de segunda- feira a sabadu Ap

16“2-?5&14??@?*8 - ! Y
P {1/JUN/2021 " HORA OF 10:58:45%"
0T 06.0056185 - 1 TERM. B54689 e
OCAL IDADE - SOBRAL : )
G, VINCULADA: 8554 : a
0 COMPROVANTE DE PAGAMENTO -
O PM_DE ‘SOBRAL-CE o
*LVALOR DO PAGAMENTD: 30,89 b
) 0 816530000084 308943312029
" 4 106110401978 432800030008 g
o 162-758147707-0 o
o V1A \ E
& \




Comp. Agénda €1 Conta Q Série Cheque n®

a
;, 018 IM 0554 5 030014190 4 AAA 900780 6
i! 030014190 - L]
i AR EWJB\, ALOu) & Otl.w-\ca. L onpue ﬁﬁw&uwe/s
i TRSERTD e By e centavos acima
|55

S v ou & sua ordem

CAILZA 2 Sobwole 44 o Junho. a2l

%m_fm&&- Qoba b~ nc'-—
SOBRAL : IAAO ESCOLAR ANTENOR NASP

RUA CEL. JOSE SABOIA,300 : enes 03.312 511/0001-37 BANCARIO
CENTRO -SOBRAL-CE W e .ﬁgw}.a/ do VIM pesi 0212004
CONFECQKO: 04121 Y0070 ] o010 4 AR VOGTEG 8

R T Lt U TTI  Eta  c [ 51  el LA Wb 0 L g

JJ 055400370904-4




CTCE SALVADOR BA PL10

OI S.A. - EM RECUPERAGAD JUDICIAL ————

CNPJ: 76.535.764/0020-06 - INSC. ESTADUAL: 086870100 LAR Ay,

AV SANTOS DUMONT,6355 - FORTALEZA - CE CEP: 60175-053 ZoNhe . e M

MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43 /< O\
f z

-

[=

G 19

\2 f‘W c
X Gl A ‘e
Vo g =

MUNICIPIO DE SOBRAL \’x e
RUA PREF JERONIMO PRADO,S/N b £
DOM JOSE :
62015-210 - SOBRAL - CE £
Referéncia §
AL 00100915 -
R z
7213512820 00000 00000000915 30 130521 ?
§
Telefone ' Vencimento {Total a pagar '_\ :
e &
(88) 3611-9347 01/06/2021 B R$ 188,20 3
(3\1; ko i
52072 §
Resumo da sua fatura — .
é OI FIxo 5 E NS EELEEE S S EE Y A AN Hs 168,28 E
0T FIX0 168,28 o
PACOTE DE MINUTOS FTXO-FTXO LOCAL g
SERVICOS DIGITAIS E
& 5 EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS R$ 19,92 £
SERVICOS OUTRAS PRESTADORAS E DE TERCEIRCS 19,82 ﬁ
g
g
G0 AL /06 1o ¢
TR ST N &1 N E
ATESTG QUE O SERVICO FOI :T:s;i:; k. XJ )i RECURSO DO PMDE '
4TISTO QUE O MATERIAL FOI RECZBIDO , . g
I W&Wﬁ)m%%w%m
ORDENADOR DE DESPESAS
L¥
Desde 06 de novembro de 2016 foi incluido o nimero & a“
a frente dos celulares dos DDDs 41, = 3
42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 54 e 55 T/ _ a
passando ao formato: (DDD) 9xxxx-Xxxx. a‘“xﬂ ECONOMICA FEDERAL @
UINA: scrteios de segunda~feira « «s (o)
Mais informacdes em www.oi.com.br/9digito. -E * (€ Segunda-feira a ssbado, APE
a8 162-758147705- Yor
‘% 11/JUN/2021 . ;-IIORA OF '1-53.%-g
OT. 15.05818-5 TERM ooy
LOCAL IDADE: SOBRAL 4683
Mo AG. VINCULADA: 5e4 |
COMPROVANTE DE- PAGAMENTG
OI FIXO -TEL
5 ALOR DO _F‘AGSMENI'D:' ISB,ZEH'AR B g.
~ 846700000017 882000240300 ;i
o 150345703614 19347015100 g
Pant 162-758 ' 2
e Via 147705-4 f-b'
o o B
OE . a
& o




P

01 S.A. - EN REGUPERACAO JUDICIAL
CNPJ: 76.535.764/0020-06 - INSC. ESTADUAL: 0S6870100
AV SANTOS DUMONT 6355 - FORTALEZA - CE CEP: 60175-053
MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43
S
DATA DE EMISSAD
08/05/2021
CNPJ |/ CPF E
075986340001
MUNICIPIO DE SOBRAL e S
RUA PREF JERONIMO PRADO,S/N INSCRIGAD ESTADUAL : £
DOM JOSE 69202583 VALOR A P, ;
62015-210 - SOBRAL - CE 190, 5 TN 188,20 §
NAD RESIDENCIAL .
COD. DEB. AUTOMATICO 5
010902194911 VENCIMENTO =
. [ .3
CODIGO DOD i
B8 01/06/2021 £
[
J §
a
PLAND LOCAL : HISTORIGO DO CONSUMO DE MINUTOS:  05/21: 1:00 04/21: 1:00 03/21: 2:24 3
BASICO 02/21: 11:12 01/21; 8:00 12/20: 7:48 Z
) £
PAG./LINHA  DATA DESGRICAD TEL.ORIGEM TEL.CHAMADO HORARIO  DURACAD  TARIFA VALOR £
PRESTADORA OT S.A. - EM RECUPERAGAD JUDICTAL NFST N. 0000001B338/SERIE 8 /SUB-SERIE 54 g
TELEFONE 03497 3611-9347 0 1 u
£
. SERVICOS MENSAIS ]
0001/01 08/05/2021 BLOGUEIO LIB.LOCAIS P/CELULAR DE 01/05/21 A 30/05/21 8,64 ’
0001/02 08/05/2021 ASS. USO NAD RESIDENCIAL DE 01/05/21 A 30/05/21 159,64 &
SUBTOTAL 168,28 i
LIGACOES LOCAIS i
0001/03 08/05/2021 CONSUNO MINUTOS 1:00  FRANGUIA 150:00 MINUTOS ALEM DA FRANQUIA 0:00 0,00 5
SUBTOTAL 0,00 -
=
168,28 TOTAL NOTA FISCAL SERVICOS 168, 2
ALIQUOTA 30% <
VALOR 50,48 5
155 r
g
§
RESERVADD AD FISGO £
307a.0de8, af2a,514a.ced2.ecc6.3271.068¢ E
FATURA N.: 0900089940411  OI S.A. - EM RECUPERACAD JUDICIAL - AV SANTOS DUMONT,E355 - FORTALEZA - CE CEP: 60175-053 .
CNPJ: 76.535,764/0020-06 - INSC. ESTADUAL: 086870100 S
TELEFONE 03497 3611-8347 0 1 5
0001/04 01/05/2021 SUPORTE ACESS REMOTO SERV DIG 4002-0888 19,82
TOTAL SERVICOS DE TERCEIRDS 19,02
w
RESUND GERAL 7
w
LOCAL TELEFONE CJ SU VALOR i
03497 3611-9347 0 1 188,20 £
TOT i

AL 188,20
__ CONTRIBUICOES:PARA O FUST(1%) FUNTEL(0,5%) DO VALOR DOS SERVICOS, NAD REPASSADAS AS TARIFAS.
*%* FIM DO DETALHAMENTO DA CONTA #**

-

PREZADO CLIENTE, ATE 08/05/21 NAQ COMNFIRMAMOS D PGTD DE CONTA(S) DE NES(ES)
ANTERIOR (ES) TOTALIZANDO R$ 136,03, PASUE SUA CONTA EM DIA £ EVITE SUSPENSAD
DOS SERVICOS, CONFORME PREVISTO NA REGULAMENTACAQ AMATEL,

Figus stento! Manterha seus pagamentos sm dia & evile: Cobranca de mula de 2% + Juros da 1% a0 més,
&wummﬁ&mnmuvmqmmm@.mmm
Ci el Cngfios de Proteg &0 Creditn 30 dias apés a Suspensiio Tolal Duranie o periodo
&mpﬁ-ummwamm“mmmm
de acordo com o5 valores Acesse i brirs & veia todas as dividas coma O

)
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\

o N

ATENDIMENTO AD CLIENTE ......... 10331
INTERNET ............ www.ol com.br
AUXILIO A LISTA ....ovvvinrrene

OUVIOORIA ..........cc000... 0800 031 7925°*

*Serdgn sujeitn 2 cobranga, Conzults a oparadora.
**Herario de Atendinentn Seg, & Sex. das 9h ks 18k

TR o

0 pagamento em lotérica, sem a apr

wulta contratual,

INFORMACOES

esentacio da Tatura, esti sujeito a cobranga. Para mais informagdes ligue 103 31.
Para clientes com Pacotes de 5VA: De até R§14,00 - 0i Revistas + 0i Jornmais Bisico | até R$22,00 - Jornal 0 @lobo +
Extra Online / até R$30,00 - 0i Revistas + Jornal 0 Globo + Extra Online
Todos os valores cobrados nesta fatura sdo truncados na segunda casa decimal,
Atengiio: o cancelamento de seus serviges 0i, durante o periods de permanéncia minima, estard sujeito & cobranga de

CODIGOS DAS PRESTADORAS DE LONGA DISTANCIA:

31 0#- 12 CTBC - 13 Fonar - 14 Brasil Telecom - 15 Telefdnica

17 Transit - 21 Embratel - 23 Intelig - 25 GVT - 26 10T

28 Alpamayo - 32 Convergia - 34 EMTL - 35 Easyfone - 37 Golden Line
39 Engevox - 41 TIM - 53 Ostara - 71 Dolarphone B1 Sermantel

91 IPCorp Telecom - 96 Amigo Telecom - 65 Telecom 65

ANATEL - 1331
Caixa Postal Oi: 711, CEP: 50050-480, Recife - PE

RESUMO DOS TRIBUTOS INCIDENTES CODIGO PARA DEBITO
RECEITAS (R$) VALOR ICMS VALOR ISS VALOR PIS VALOR COFINS AUTOMATICO
SERVICOS TELECOM 50,48 0,00 1,09 5,04
SERVICOS NAD TELECOM 0,00 0,00 0.00 0,00
OUTROS SERVICOS 0,00 0,00 0,00 0,00 010902184911
TOTAL TRIBUTOS 50,48 0,00 1,09 5,04
NOTA: Fundamento legal Lei 12.741/2012 e Resolugdo Anatel 632/2014. |
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